

Årsredovisning för
Jablonski Productions Aktiebolag

556303-8446

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Jablonski
Styrelseledamot

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jablonski Productions Aktiebolag, 556303-8446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2003. Bolaget skall författa och producera inom scen, TV och film, utföra artistverksamhet inom scen, TV och film, bedriva handel med värdepapper samt äga och förvalta fast och lös egendom samt även idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året minskat kraftigt pga. minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	95 345	154 436	511 442	236 718
Resultat efter finansiella poster	-11 762	-84 567	138 449	-1 004
Soliditet %	100	96,1	89	100

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	64 752	-85 932
Balanseras i ny räkning		-85 933	85 932
Årets resultat			-12 878
Belopp vid årets utgång	100 000	-21 181	-12 878

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-21 181
Årets resultat	-12 878
Summa	-34 059
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-34 059
Summa	-34 059

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 345	154 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 345	154 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 458	-66 360
Övriga externa kostnader		-63 067	-148 750
Personalkostnader		-9 028	-33 487
Summa rörelsekostnader		-106 553	-248 597
Rörelseresultat		-11 208	-94 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267	9 903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-821	-309
Summa finansiella poster		-554	9 594
Resultat efter finansiella poster		-11 762	-84 567
Resultat före skatt		-11 762	-84 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 116	-1 365
Årets resultat		-12 878	-85 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 685	3 329
Summa kortfristiga fordringar		17 685	3 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 256	78 721
Summa kassa och bank		48 256	78 721
Summa omsättningstillgångar		65 941	82 050
SUMMA TILLGÅNGAR		65 941	82 050

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 181	64 752
Årets resultat		-12 878	-85 932
Summa fritt eget kapital		-34 059	-21 180
Summa eget kapital		65 941	78 820
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		0	3 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 941	82 050

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	465 000	465 000
Utgående anskaffningsvärden	465 000	465 000
Ingående avskrivningar	-465 000	-465 000
Utgående avskrivningar	-465 000	-465 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-09

Västerås

Patrik Jablonski

Patrik Jablonski
Styrelseledamot

2026-04-12

Datum